PREFEITURA DE ALEGRETE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO

SEÇÃO DE LEGISLAÇÃO

EDITAL Nº 039/2022
DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 032/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECRETARIA DE SAÚDE

Divulga Classificação Preliminar do Edital
nº  032/2022  de  Processo  Seletivo
Simplificado, e dá outras providências.

MÁRCIO FONSECA DO AMARAL, Prefeito Municipal de Alegrete, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

I  –  Divulga  a  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos  candidatos  que  participaram do
Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Técnicos em Enfermagem
da  Secretaria  de  Saúde,  referente  ao  Edital  nº  032/2022,  conforme  relatório  de  notas
abaixo:

Classificação Nome do Candidato (a) Nota
1º GICELDA DE OLIVEIRA FIGUEIRA 3,0
2º LOIVA NUNES BENITES 3,0
3º TASSIARA MENEZES BITTENCOURT 3,0
4º GICELA RICARDO DO AMARAL 2,0
5º ROZIELI DA SILVA SEVERO 2,0
6º CATIA SIMONE SILVA RODRIGUES 2,0
7º RAQUEL DA SILVA GARCIA 2,0
8º SUELLEN FRANCISCA VARGAS PAIM 2,0
9º MARIELI SANTOS CORREA 2,0
10º IDIANES AUST ALVES 2,0
11º DEILLA RODRIGUES PINHEIRO 2,0
12º BRUNA DUMMER 2,0
13º RÉGIS PINHEIRO DE MELO 2,0
14º JOÃO FRANCISCO CORREA PINHEIRO FILHO 2,0
15º LARISSA MELO JAQUES 2,0
16º LEONORA MORATOS RODRIGUES 1,0
17º ANDRÉIA FELIPETO DOMINGUES 1,0
18º RENARA PERES SALES 1,0
19º MABLI CATIE DE OLIVEIRA 1,0
20º BÁRBARA XAVIER BRAVO 1,0
21º MAGDA MADRUGA GONÇALVES 0 (ZERO)
22º DIONE DA SILVA PAULON 0 (ZERO)
23º ROSE MARI GOULART PONTES 0 (ZERO)
24º MIDIÉLI BARCELLOS DA SILVA 0 (ZERO)
25º PAMELA CASTRO GOMES 0 (ZERO)

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.”
Centro Administrativo Municipal – José Rubens Pillar Rua Major João Cezimbra Jacques, nº  200

Site: www.alegrete.rs.gov.br   E-mail: legisalegrete@hotmail.com

http://www.alegrete.rs.gov.br/

PREFEITURA DE ALEGRETE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO

SEÇÃO DE LEGISLAÇÃO

II  –  Os  candidatos  abaixo  relacionados,  foram  inabilitados  do  certame  por  falta  de
documentação  e/ou  entrega  de  documentação  em desacordo  com a  exigida  no  Edital
032/2022.

ADRIANA DOS SANTOS SARAIVA

ADRIANA MELLO DE OLIVEIRA

ANDRELE PEDROSO DA CONCEIÇÃO

ANDRELIZE PEDROSO FARIAS

ARIANE DOS SANTOS SOARES

BRENDA DE SOUZA DIAS

CAREN CRISTIANE DA COSTA REGINALDO

CARINA VIÇOZA MARZULO

CARMEN REGINA DA SILVA MACEDO

CAROLINE TEIXEIRA DA COSTA

CATIA SIMONE ZACARIAS LOPES

CRISTIAN LESLI MENDES MONTEIRO

DALILA ALVES

DANIELA VEIGA OLIVEIRA

DÂNNIA CASSOL RAUCH

EDISON ROMÁRIO MORAIS DE MORAIS

ELIANE COLMAN DE VARGAS

ELIZANE DA COSTA LEITE

ENDRIO ALEXANDRE PRATES GONÇALVES

ESTÉFANI CAROL CAETANO NEIS

EVANDREA RODRIGUES BARBOSA

FABIELE PRATES GONÇALVES

FLÁVIA ROSANE GOULART DOS SANTOS

GABRIELLE GOULART DE OLIVEIRA

GILVANE DOS SANTOS GUTERRES

GRACIELE LARA DA ROSA COELHO

HELEN DA ROSA FONTOURA

ILIANA URBANA PORTILHO CEOLIN

JANES CLEUNICE LIMA GOULART

KAUANA BRASIL FOURQUIN

LEDA CRISTINA MARTINS DE QUADROS

LIDIA GONÇALVES DA SILVA

LISSANDRA CASTRO DORNELES

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.”
Centro Administrativo Municipal – José Rubens Pillar Rua Major João Cezimbra Jacques, nº  200

Site: www.alegrete.rs.gov.br   E-mail: legisalegrete@hotmail.com

http://www.alegrete.rs.gov.br/

PREFEITURA DE ALEGRETE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO

SEÇÃO DE LEGISLAÇÃO

LITIANE ROSADO CORREIA

LUCIANA RAMOS COSTA

LUIZELE DOLORES CARDOSO

MARCÉLLI DORNELLES BARBOSA

MÁRCIA FERREIRA MORALES

MARLISE AURÉLIO AGUIAR

NAIR KIST DOS SANTOS

NATALI BATISTA PARADZINSKI

NATALI DA SILVA BRAGA

NATIANA BALZAN DA ROSA

QUELE CRISTIANA TRINDADE LEMOS

RODRIGO MARTINS RAMOS

ROSIMARI PADILHA OLIVEIRA

RUBIA DE OLIVEIRA AFONSO

SILOMAR SARAIVA DA SILVA

SILVIA CRISTIANE ROSA DOS SANTOS

STEFANIE TARRAGO RAMOS DIAS

TATIANA RIBAS DE SOUZA

VALESCA MACIEL POITEVIN

VILMA AURÉLIO SOARES

III  –  Conforme  o  item 7.1  do  Edital  032/2022 de  Processo  Seletivo  Simplificado,  os
candidatos poderão interpor recurso administrativo no prazo de 2 (dois) dias úteis a contar
da  publicação  oficial  do  resultado  preliminar.  Os  recursos  deverão  ser  entregues  no
Protocolo do Centro Administrativo situado na Rua Major João Cezimbra Jaques, 200,
Bairro Medianeira, Município de Alegrete através de formulário preenchido, disponível no
anexo III do edital dirigido à Comissão Realização e Execução do Processo.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Centro Administrativo Municipal, Alegrete, 15 de julho de 2022.

Márcio Fonseca do Amaral
Prefeito de Alegrete

Registre-se e Publique-se

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.”
Centro Administrativo Municipal – José Rubens Pillar Rua Major João Cezimbra Jacques, nº  200

Site: www.alegrete.rs.gov.br   E-mail: legisalegrete@hotmail.com

http://www.alegrete.rs.gov.br/